

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231100266
Kundennr.: 11731
Datum: 3. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bueente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400020		Lieferungsnr. DI231100212 vom 02.11.2023: Externe Belegnr. 101091: WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm WINTERHOFF Zugkugelumplung WW 8-C, bis Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,48 kg	2	Stück	19,29	38,58
2	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI231100212							48,48
3	40784		Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	7,83	15,66

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231100266

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	405810		Airlinezurrschiene, 54/30 mm x 3 m x 9,6 mm, eckig Airlinezurrschiene, 54/30 mm x 3 m x 9,6 mm, eckig mit Flügel, mit Ø 20 mm Rundlöcher, 25 mm, Aluminium customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,90 kg	3	Stück	74,22	222,66
5	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90
Summe Lieferung DI231100212							306,70
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							306,70
19% MwSt.							58,27
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							364,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100266 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,82

Lief. an Adresse:

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring
Deutschland